
PORTARIA Nº 301/2024/SMA
DE 29 DE AGOSTO DE 2024

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7513 de 31

de julho de 2024, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I,II e III desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 29 de agosto de 2024.

       BRUNO MARTINS DOS SANTOS                                            PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
  Secretário Municipal de Administração                                                      Diretora de Área - SMA
               Decreto 7513/2024                                                                               Decreto 6244/2022

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica”.



Data de criação do documento: 29/08/2024 às 11:44:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

G0E GZ6 7JP QN2



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 301/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 51892/2024 359482 ADELINO AMERICO DE OLIVEIRA NETO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 09/09/24 A 08/10/24

 45856/2024 3501 ADRIANA APARECIDA STRUJAK PROFESSOR - 20 HORAS 16/09/24 A 01/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 49211/2024 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL 14/09/24 A 13/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 49757/2024 358386 AMANDA ALVES DE ARAUJO ORMIANIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/09/24 A 27/09/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 33853/2024 352957 ANA APARECIDA DE LIMA SERVENTE 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 43321/2024 359646 ANA CLAUDIA DA ROSA MENDONÇA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/09/24 A 16/10/24 S.M SAÚDE

 46372/2024 348937 ANA LUCIA ROCHA DO NASCIMENTO LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/09/24 A 23/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 43321/2024 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 22/09/24 A 06/10/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 358302 ANA MARIA SZYMANSKI PINHEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10/09/24 A 19/09/24 S.M SAÚDE

 48072/2024 338301/348123 ANDREA CRISTINA HAAS PROFESSOR - 20 HORAS 23/09/24 A 04/10/24

 47294/2024 355609 ANDREIA GOETTERT SANTOS DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/09/24 A 19/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48055/2024 350857 ANDRESSA DE FATIMA ANDRADE EDUCADOR DE INFÂNCIA 20/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 49757/2024 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 16/09/24 A 25/09/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 48445/2024 352461 ANDRIELI DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO 02/09/24 A 21/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 30/09/24 A 09/10/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 351441 ANGELA MARIA NOS MOREIRA ENFERMEIRO 23/09/24 A 27/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 352695 ANIELO ANDRAUS DUMONT PRADO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA 03/09/24 A 12/09/24 S.M SAÚDE

 44954/2024 359405 ANNA PAULA MARCONDES DA SILVA DIRETOR DE ÁREA 09/09/24 A 08/10/24 GABINETE DO PREFEITO

 48445/2024 353119 ANSELMO RICARDO DA ROSA MARTINS AGENTE DE TRÂNSITO 01/09/24 A 30/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 351083 ANTONIO RUBENS DE AMORIM ENCANADOR 01/09/24 A 30/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 322101 BERNADETE KUCHNIR JASKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/24 A 30/09/24 S.M SAÚDE

 47461/2024 351470 CAIO DUARTE BORYÇA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/09/24 A 04/10/24 S.M CULTURA

 52352/2024 350593 CAMILA KOLOSOVSKI DIRETOR DE ÁREA 23/09/24 A 04/10/24 S.M SAÚDE

 51679/2024 354699 CAROLINE DUARTE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 09/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 42594/2024 350964 CASSIA CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 05/09/24 A 04/10/24 S.M FINANÇAS

 43321/2024 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/09/24 A 12/09/24 S.M SAÚDE

 46971/2024 250501 CELIA MARIA MACHADO SARE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 01/10/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 46962/2024 355369 CINTHIA DE PAULA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/09/24 A 11/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 50317/2024 9201 CIRLENE LIMA MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 07/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 24737/2024 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/09/24 A 02/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46968/2024 351724 CLEBERSON ZEPECHOUKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 51222/2024 351686 CRISTIANO GUERREIRO DANELLE GUARDA MUNICIPAL 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 48055/2024 360177 DANIEL MELO CRUZ DIRETOR GERAL - SME 05/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 48055/2024 348447/255601 DANIELI KONOPKA OLDONI PROFESSOR - 20 HORAS 09/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 48298/2024 351039 EDERSON RENATO BARBOSA OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 02/09/24 A 11/09/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 43321/2024 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 16/09/24 S.M SAÚDE

 48055/2024 351103 EDSON LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA PINTOR 25/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 47769/2024 350213 EDUARDO TADEU NARLOCH TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 16/09/24 A 30/09/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46968/2024 350134 ELAINE APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/09/24 A 07/10/24 S.M TRABALHO

 48055/2024 355619 ELAINE HELEN ABREU PROFESSOR - 40 HORAS 23/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 43321/2024 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15/09/24 A 29/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 352058 ELISA RODRIGUES GOMES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/09/24 A 08/10/24 S.M SAÚDE

 47938/2024 353285 ELISABETE ANDRADE RIBEIRO DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/09/24 A 13/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48116/2024 218601 ELISIR TEREZINHA FRANCO ANTUNES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 23/09/24 A 18/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 47461/2024 267701 ELIZABETE DA LUZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/09/24 A 04/10/24 S.M CULTURA

 48879/2024 348889 ELOISA DA LUZ CARDOSO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 01/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 48055/2024 359578 EMANUEL MESSIAS CRUZ ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 16/09/24 A 15/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 43321/2024 352670 EMERSON DIOGO RIBEIRO IZUMI MÉDICO DA FAMÍLIA 16/09/24 A 30/09/24 S.M SAÚDE

 47436/2024 351684 EMERSON FRANCISCO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL 01/09/24 A 30/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 352244 ERIQUE THEO RIBEIRO MOREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 30/09/24 A 14/10/24 S.M SAÚDE

 48074/2024 351515 EVALDO RIBEIRO MAESTRO 09/09/24 A 04/10/24

 49054/2024 357960 EVELIN KALINOSKI PSICÓLOGO 09/09/24 A 27/09/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 41798/2024 359624 EVERTON QUEIROZ GOMES VIEIRA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 09/09/24 A 08/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 46832/2024 359238 FABIANE PIRES DE SOUZA NASCIMENTO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 05/09/24 A 04/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 41798/2024 352540 FAUSTO RODRIGO COSTA PEDREIRO 09/09/24 A 08/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 48055/2024 351539 FRANCIELI SCHRAIBER AMARAL MODESTO DOCUMENTADOR ESCOLAR 16/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 47436/2024 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL 01/09/24 A 30/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 48055/2024 80401/212201 GEONICE LUIZA MOREIRA DE ARAUJO PROFESSOR - 20 HORAS 16/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 301/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 49107/2024 359392 GILSON CUSTÓDIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR I 05/09/24 A 04/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 46968/2024 22801 GIULCIANE MUNIZ BORGES PETRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/09/24 A 05/10/24 S.M TRABALHO

 46834/2024 360303 GUSTAVO GUZIK CALISÁRIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 05/09/24 A 04/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 41475/2024 350144 IDELMA DA APARECIDA CORREA BIBLIOTECÁRIA 02/09/24 A 01/10/24 S.M CULTURA

 47436/2024 268101 ILDA SOARES DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 03/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 47436/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL 03/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 47357/2024 355508 ISA MARA FRANCO PROFESSOR - 20 HORAS 23/09/24 A 02/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 47136/2024 352452 JANETE GONÇALVES BATISTA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 09/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 42365/2024 280301/348225 JAQUELINE DE BORBA PACHECO PROFESSOR - 20 HORAS 02/09/24 A 01/10/24 S.M CULTURA

 44648/2024 351758 JAQUELINE MARTINS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 01/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 51222/2024 351682 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/09/24 A 02/10/24 S.M SAÚDE

 47811/2024 359398 JESSICA FERNANDA MEDEIROS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 09/09/24 A 13/09/24 S.M URBANISMO

 48008/2024 29301 JOÃO CARLOS DA SILVA SERVENTE 09/09/24 A 20/09/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 48449/2024 29501 JOÃO FREIRE GUARDIÃO 01/09/24 A 30/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 47436/2024 355735 JOEL ALVES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 31/08/24 A 29/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 46962/2024 351094 JOSEMAR ANTONIO DE SOUZA PINTOR 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 49056/2024 351216 JOSIANE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/24 A 30/09/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 47884/2024 178901 JOSIANE RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 11/09/24

 49048/2024 359420 JOSUE DA SILVA OSORIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 01/09/24 A 30/09/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 43321/2024 351295 JOYCE FERNANDA COMPRI AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/09/24 A 04/10/24 S.M SAÚDE

 47811/2024 360162 JULIO CEZAR REIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/09/24 A 11/10/24 S.M URBANISMO

 46968/2024 359457 JYAN ALEXANDRE DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 50160/2024 359563 KETLLYN DA ROSA MULLER ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 23/09/24 A 07/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 43321/2024 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/09/24 A 29/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 359845 LARISSA DOS SANTOS ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23/09/24 A 10/10/24 S.M SAÚDE

 48055/2024 351736/351122 LILIA DE JESUS DE LIMA FARIA PROFESSOR - 20 HORAS 16/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 49351/2024 350474 LOICI DA LUZ REBELLO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 09/09/24 S.M EDUCAÇÃO

41798/2024 359404 LUCAS EVANDRO GUILLEN DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 09/09/24 A 12/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 43321/2024 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

 48877/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 10/09/24 A 09/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 48018/2024 352611 LUIZ FERNANDO PEDROSO DOCUMENTADOR ESCOLAR 05/09/24 A 04/10/24 S.M GOVERNO

 43321/2024 348711 MARCELO MORATO CIRURGIÃO DENTISTA 23/09/24 A 27/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

 45926/2024 350980 MARCIA ANDREIA DANELUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 01/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 43321/2024 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO 15/09/24 A 29/09/24 S.M SAÚDE

 47635/2024 351571 MARCIO FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 43321/2024 350817 MARIA APARECIDA MARTINS LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/09/24 A 23/09/24 S.M SAÚDE

 49839/2024 250101 MARIA AUGUSTINHA DE ARAUJO GONÇALVEZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 46962/2024 351656 MARIVALDO DE MELLO PINTOR 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 50319/2024 111801 MARLENE APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/09/24 A 14/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48073/2024 360870 MARLON VAGNER MOREIRA DIRETOR DE ÁREA 05/09/24 A 04/10/24

 43321/2024 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO 01/09/24 A 30/09/24 S.M SAÚDE

 41798/2024 359427 MAURO CESAR BARBOSA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 09/09/24 A 08/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 48018/2024 359869 MAYUME ROBERTO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 05/09/24 A 04/10/24 S.M GOVERNO

 49489/2024 355502 MICHELE PARABOCZ PROFESSOR - 20 HORAS 13/09/24 A 01/10/24 S.M EDUCAÇÃO

P 31455/2024 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 16/09/24 A 20/09/24

 48290/2024 359636 MIRIAN ROCHA DE OLIVEIRA BARBOSA RICCIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 09/09/24 A 08/10/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 43321/2024 351484 MONICA TERESINHA CHEMPECK NUTRICIONISTA 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" 17/09/24 A 16/10/24 S.M SAÚDE

 47162/2024 352249 NILSETE DE CARVALHO DOCUMENTADOR ESCOLAR 03/09/24 A 12/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 51690/2024 249801 NUCILIA MALAQUIAS DA SILVA PEDROSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 46968/2024 350583 OLGA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 25847/2024 351708 PATRICIA ELIAS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 07/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 43321/2024 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA 11/09/24 A 20/09/24 S.M SAÚDE

 47733/2024 357199 PEDRO HENRIQUE MAIA BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/09/24 A 20/09/24

 49087/2024 359369 PHELLYPE THIAGO MARTINS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 09/09/24 A 08/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 48180/2024 351815 PRISCILA ERARDT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/09/24 A 27/09/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 301/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 49107/2024 359392 GILSON CUSTÓDIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR I 05/09/24 A 04/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 46968/2024 22801 GIULCIANE MUNIZ BORGES PETRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/09/24 A 05/10/24 S.M TRABALHO

 46834/2024 360303 GUSTAVO GUZIK CALISÁRIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 05/09/24 A 04/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 41475/2024 350144 IDELMA DA APARECIDA CORREA BIBLIOTECÁRIA 02/09/24 A 01/10/24 S.M CULTURA

 47436/2024 268101 ILDA SOARES DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 03/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 47436/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL 03/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 47357/2024 355508 ISA MARA FRANCO PROFESSOR - 20 HORAS 23/09/24 A 02/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 47136/2024 352452 JANETE GONÇALVES BATISTA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 09/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 42365/2024 280301/348225 JAQUELINE DE BORBA PACHECO PROFESSOR - 20 HORAS 02/09/24 A 01/10/24 S.M CULTURA

 44648/2024 351758 JAQUELINE MARTINS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 01/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 51222/2024 351682 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/09/24 A 02/10/24 S.M SAÚDE

 47811/2024 359398 JESSICA FERNANDA MEDEIROS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 09/09/24 A 13/09/24 S.M URBANISMO

 48008/2024 29301 JOÃO CARLOS DA SILVA SERVENTE 09/09/24 A 20/09/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 48449/2024 29501 JOÃO FREIRE GUARDIÃO 01/09/24 A 30/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 47436/2024 355735 JOEL ALVES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 31/08/24 A 29/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 46962/2024 351094 JOSEMAR ANTONIO DE SOUZA PINTOR 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 49056/2024 351216 JOSIANE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/24 A 30/09/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 47884/2024 178901 JOSIANE RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 11/09/24

 49048/2024 359420 JOSUE DA SILVA OSORIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 01/09/24 A 30/09/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 43321/2024 351295 JOYCE FERNANDA COMPRI AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/09/24 A 04/10/24 S.M SAÚDE

 47811/2024 360162 JULIO CEZAR REIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/09/24 A 11/10/24 S.M URBANISMO

 46968/2024 359457 JYAN ALEXANDRE DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 50160/2024 359563 KETLLYN DA ROSA MULLER ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 23/09/24 A 07/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 43321/2024 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/09/24 A 29/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 359845 LARISSA DOS SANTOS ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23/09/24 A 10/10/24 S.M SAÚDE

 48055/2024 351736/351122 LILIA DE JESUS DE LIMA FARIA PROFESSOR - 20 HORAS 16/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 49351/2024 350474 LOICI DA LUZ REBELLO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 09/09/24 S.M EDUCAÇÃO

41798/2024 359404 LUCAS EVANDRO GUILLEN DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 09/09/24 A 12/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 43321/2024 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

 48877/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 10/09/24 A 09/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 48018/2024 352611 LUIZ FERNANDO PEDROSO DOCUMENTADOR ESCOLAR 05/09/24 A 04/10/24 S.M GOVERNO

 43321/2024 348711 MARCELO MORATO CIRURGIÃO DENTISTA 23/09/24 A 27/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

 45926/2024 350980 MARCIA ANDREIA DANELUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 01/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 43321/2024 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO 15/09/24 A 29/09/24 S.M SAÚDE

 47635/2024 351571 MARCIO FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 43321/2024 350817 MARIA APARECIDA MARTINS LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/09/24 A 23/09/24 S.M SAÚDE

 49839/2024 250101 MARIA AUGUSTINHA DE ARAUJO GONÇALVEZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 46962/2024 351656 MARIVALDO DE MELLO PINTOR 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 50319/2024 111801 MARLENE APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/09/24 A 14/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48073/2024 360870 MARLON VAGNER MOREIRA DIRETOR DE ÁREA 05/09/24 A 04/10/24

 43321/2024 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO 01/09/24 A 30/09/24 S.M SAÚDE

 41798/2024 359427 MAURO CESAR BARBOSA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 09/09/24 A 08/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 48018/2024 359869 MAYUME ROBERTO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 05/09/24 A 04/10/24 S.M GOVERNO

 49489/2024 355502 MICHELE PARABOCZ PROFESSOR - 20 HORAS 13/09/24 A 01/10/24 S.M EDUCAÇÃO

P 31455/2024 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 16/09/24 A 20/09/24

 48290/2024 359636 MIRIAN ROCHA DE OLIVEIRA BARBOSA RICCIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 09/09/24 A 08/10/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 43321/2024 351484 MONICA TERESINHA CHEMPECK NUTRICIONISTA 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" 17/09/24 A 16/10/24 S.M SAÚDE

 47162/2024 352249 NILSETE DE CARVALHO DOCUMENTADOR ESCOLAR 03/09/24 A 12/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 51690/2024 249801 NUCILIA MALAQUIAS DA SILVA PEDROSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/09/24 A 04/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 46968/2024 350583 OLGA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 25847/2024 351708 PATRICIA ELIAS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 07/10/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 43321/2024 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA 11/09/24 A 20/09/24 S.M SAÚDE

 47733/2024 357199 PEDRO HENRIQUE MAIA BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/09/24 A 20/09/24

 49087/2024 359369 PHELLYPE THIAGO MARTINS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 09/09/24 A 08/10/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 48180/2024 351815 PRISCILA ERARDT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/09/24 A 27/09/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 3

ANEXO III – PORTARIA 301/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 41798/2024 359627 RAFAEL DE PAULA GONÇALVES ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 09/09/24 A 08/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 50016/2024 350528 REGINA CELIA DE OLIVEIRA BELO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 23/09/24 A 04/10/24 S.M HABITAÇÃO

 43321/2024 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/09/24 A 15/10/24 S.M SAÚDE

 49354/2024 349587 ROSANGELA HONORATO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/09/24 A 23/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48287/2024 352539 ROSANGELO JOSE PEREIRA PEDREIRO 09/09/24 A 04/10/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 48974/2024 355714 ROSILDA DE PAULA MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 43321/2024 359414 RUBENS RODRIGUES TIMOTIO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 05/09/24 A 19/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/24 A 15/09/24 S.M SAÚDE

 47635/2024 350814 SILMARA BURDZINSKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/09/24 A 01/10/24 S.M TRABALHO

 51724/2024 350482 SILMARA LEAL MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/09/24 A 24/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48445/2024 353738 SILVANA APARECIDA GALVÃO AGENTE DE TRÂNSITO 01/09/24 A 30/09/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 351403 SIRLEI APARECIDA RODRIGUES TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 30/09/24 A 04/10/24 S.M SAÚDE

 46968/2024 360553 SOLANGE DE OLIVEIRA VIEIRA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 43321/2024 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/24 A 15/09/24 S.M SAÚDE

 46968/2024 352296 SOLANGE MARQUES DE ARRUDA PADEIRO / CONFEITEIRO 05/09/24 A 04/10/24 S.M TRABALHO

 47640/2024 352812 SOLANGE TEREZINHA CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 09/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 48055/2024 351323 SONIA REGINA BENATO DOCUMENTADOR ESCOLAR 16/09/24 A 11/10/24 S.M EDUCAÇÃO

 43321/2024 322301 STELLA MARIS BARON BEGGI RIBEIRO ENFERMEIRO 23/09/24 A 04/10/24 S.M SAÚDE

 41845/2024 352800 TATIANE CORIMBABA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/09/24 A 16/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 46983/2024 356809 TAYNA KAROLINE TESTA RIBEIRO PROFESSOR - 40 HORAS 09/09/24 A 27/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 47436/2024 354710 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 43321/2024 352295 TEREZINHA PORTELA DE LIMA COZINHEIRO 02/09/24 A 01/10/24 S.M SAÚDE

47223/2024 350951 THAIS TITZE SCORSIN GRIPPO PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO  09/09/24 à 13/09/24

 43321/2024 353866 THIAGO HENRIQUE SOARES MACHADO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA 03/09/24 A 12/10/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 353717 THIERI DRAGE COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA 21/09/24 A 05/10/24 S.M SAÚDE

 41798/2024 359633 VALDECI DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 09/09/24 A 08/10/24 S.M MEIO AMBIENTE

 50671/2024 351986 VALDIRENE HITNER PADILHA NUTRICIONISTA 02/09/24 A 06/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 47751/2024 351519 VANIL LOPES ROSA AGENTE DE TRÂNSITO 02/09/24 A 01/10/24 S.M DEFESA SOCIAL

 48458/2024 352751 VERONICA NOGUEIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/09/24 A 30/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 47741/2024 353011/356453 VIVIEN VIRIDIANE VIGNATTI MARTINS PROFESSOR - 20 HORAS 16/09/24 A 25/09/24 S.M EDUCAÇÃO

 43321/2024 352547 WESLEY CARVALHO DA ROCHA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 02/09/24 A 13/09/24 S.M SAÚDE

 43321/2024 351431 ZENI APARECIDA RITA TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 23/09/24 A 27/09/24 S.M SAÚDE

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO



Data de criação do documento: 30/08/2024 às 13:53:19

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

J3W L02 L27 PV4


